ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о передаче дела по подсудности
дата                                                                                             адрес

Мещанский районный суд адрес в составе судьи фио,
при секретаре фио,
рассмотрев в судебном заседании гражданское дело №2-7666/2020 по иску Орского транспортного прокурора к наименование организации об обязании совершить определенные действия,
УСТАНОВИЛ:

Истец Орский транспортный прокурор обратился в суд
с иском к наименование организации об обязании совершить определенные действия.
До начала рассмотрения дела от истца заявлено ходатайство о передаче данного дела в суд по месту нахождения большинства доказательств  в Советский суд адрес.
Представитель наименование организации также просил передать данное дело для рассмотрения
в суд по месту нахождения большинства доказательств.
Суд, изучив материалы дела, приходит к следующим выводам.
Согласно п. 2 ч. 2 ст. 33 ГПК РФ суд передает дело на рассмотрение другого суда, если обе стороны заявили ходатайство о рассмотрении дела по месту нахождения большинства доказательств.
Учитывая, что согласия всех сторон на передачу дела по подсудности по месту нахождения большинства доказательств достигнуто, суд полагает возможным передать данное гражданское дело для дальнейшего рассмотрения в Советский суд адрес.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 33 ГПК РФ, суд
ОПРЕДЕЛИЛ:
          Гражданское дело №2-7666/2020 по иску Орского транспортного прокурора к наименование организации об обязании совершить определенные действия – передать на рассмотрение в Советский суд адрес.
Определение может быть обжаловано в Московский городской суд в течение
15 дней.
  Судья:                                                                                                фио